

Rapport från Veterankommittén den 18 mars 2021

Planerade centrala veterantävlingar 2021 (uppdaterat 18 mars 2021)

Det är nu bestämt att det på grund av Coronapandemin varken arrangeras några svenska eller internationella veteranmästerskap inomhus under våren 2021. Inställt är både IVSM mångkamp i Nyköping planerat till den till 17 april och Stora IVSM i Västerås planerat till den 23–25 april. Vår ambition är att båda dessa inomhustävlingar i stället skall arrangeras under hösten 2021 och att beslut med nya tävlingsdatum inom kort tas i samråd med arrangörerna. När det gäller utomhusprogrammet kommer VSM 10 km att flyttas till senare datum. Veterankommittén gör bedömningen att övriga VSM-tävlingar skall kunna genomföras på planerade datum, inte minst stora VSM på arena i Sollentuna den 20–22 augusti.

17 april	IVSM mångkamp, Nyköpings BIS/Nyköping (inställt, återkommer med nytt tävlingsdatum)
23–25 april	Stora IVSM, Västerås FK/Västerås (inställt, återkommer med nya tävlingsdatum)
27–30 maj	VEM bergslöpning, Valtramontino, Italien
10 juni	SM-JSM22-VSM 10 km, Hässelby SK, Spårvägens FK
31 juli-1 aug	VSM-SM-JSM stafett, Södertälje IF/Södertälje
20–22 aug	Stora VSM, Turebergs FK/Sollentuna
3–5 sept	VVM Bergslöpning, Telfes im Stubai, Österrike
11 sept	VSM halvmarathon (Norasjön Runt), IFK Nora/Nora
23–24 okt	VSM-SM-JSM-USM terräng, Höganäs FI/Höganäs

SFIF:s digitala årsmöte den 27 mars

Vid årsmötet kommer Ivar Söderlind att medverka för Veterankommitténs räkning med yttrande- och förslagsrätt. Veterankommitténs Roger Karlsson och Lena Björk kommer också att delta under mötet, men i andra roller. Frågor som direkt berör veteranfriidrotten är bl a den nya regionala organisationen (23 SDF blir 9 regioner) liksom följande styrelseförslag: VRM 100 km uppgraderas till VSM 100 km, SM-VSM traillöpning införs (S 35–45 km, L 75–85 km) och slutligen att SM-VSM 24-timmarslöpning kommer med på SM-programmet.

Övriga frågor

Veterankommitténs fyra sidor långa verksamhetsberättelse 2020 är inlagd på SFIF:s hemsida under rubriken "Nyheter" på veteranfliken.

Veterankommittén har beslutat att Roger Reinhold, Norrtälje och Nils-Göran Hasselkvist, Sandviken skall vara Veterankommitténs resurspersoner och assistera Karin Schön när det gäller den svenska nonstadiastatistiken (årsbästa- och Sverige-Bästa) och andra frågor som rör nonstadia (långlopp).

Veterankommitténs vice ordförande Lena Björk har meddelat att hon beslutat sig för att avsäga sig sitt uppdrag i kommittén. Hon kommer att dock att arbeta vidare med höstens planerade utbildning för veteranledare.

Veterankommitténs nästa styrelsemöte (telefonkonferens) genomförs tisdagen den 20 april.

Ivar Söderlind